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Pasqyra ¢ Poziclonit Financlar

Perludha Perluiie
AKTIVET Honprire tuswaw Fars srdhoss

Aktive afatshkurtra
Mjete monciare
Investime

MRS TEeeTeN
Hrdnﬁmbnmwhﬂm‘ L1
Ne ting pronesie te njesive ckonomike ku ka interesa plesmarrose i
aksione i vela
Te tjera financiare !
Niga aksivitesi | xhfryvtezimit I'
Nga njesite ekonomike brenda grupir *
Nea npesite ekonomike ku ka interesa pesmarrese .
Te gera
Kapital § nenshhruar i papagwar !

Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjvsemprocukie
Produkee te gatshme
Mallra :
Aktive biologjike (gie ¢ gialle ne rrigie dhe majmer() :
AAGIM te mbajtura per shigje 4
Parapagime per inventar .
Shpenzime te shtyra H
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara ~
?. 1 200 000 0

Totali | aktiveve afatshkurtra

Tin te tiere te huadhenies
Aktive materisle i
Toka dhe ndertesa i

Aktive afatgjate Y
Aktive financiare B
Tituf promesie te njesive ekonomike brenda grupit * s
Tiny te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit * ty
Tity te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pfesmarrese o
Ting te tiere te mbajnur si aktive afatgiasa X |




Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera

Rezerva liglore

Rezerva statutore

Rezerva fe tiera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne me
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ckonomike
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit

e

3182 0




